
A po diplomoheni nga 
shkolla e mesme? 

Burime për të planifikuar 
të ardhmen tuaj 
Bashkia e Filadelfias 
Departamenti i shërbimeve për 
shëndetin e sjelljes dhe aftësive  
të kufizuara intelektuale 
215-685-5900 | bit.ly/PHL-IDS-Adult-Services 

 

Zyra e PA-së për Rehabilitim 

Profesional 
215-560-1900 | tiny.cc/PA-OVR-Adult-Services 

 

Komuniteti i PA-së në tranzicion 
PASecondaryTransition.com 

 
Për më shumë 
informacion, përdorni 
smartfonin tuaj për të 
skanuar këtë kod QR. 

http://bit.ly/PHL-IDS-Adult-Services
http://tiny.cc/PA-OVR-Adult-Services
http://www.pasecondarytransition.com/

